
　　　　令和６年１月発行　　　第13号

　　ゆうゆうをご利用いただき、御礼申し上げます。 　　八街市老人福祉センター　ゆうゆう

　　また、地域の皆様の施設運営に対するご理解、 　　〒289-1115　八街市八街ほ１５７

　　ご協力、ご支援を賜りありがとうございます。 　　電話 043-443-5211

　　本年も、職員一同「おもてなしの心」・「いこいの場」 　　FAX　043-440-7371

　　を目指してまいります。 　　ホームページアドレス

　　　皆様のご来館を心よりお待ち申し上げます。 　httpｓ://www.yachimata-yuyu.jp/

　１月３０日（火）　　午前９時３０分

　市内在住６０歳以上の方　　先着１５名　　　

　参加費：無料　　　　上靴、筆記用具をお持ちください

　講師：八街市郷土資料館学芸員

　明治時代以降の開墾や当時の鉄道お茶の栽培の事

　八街の歴史について学ぼう！

　申込受付は、窓口または、電話でお待ちしております。

  たくさんの皆様をお迎えして、楽しい会を行いました。

　カメラが趣味で定期的に写真の展示

　をしてくださいます。腕前はプロ級‼

　舞踊サークル「美春の会」さん  　みなさんを楽しませてくださいます。

　ウクレレサークル「ジャイブ」さん

　　＊個人、団体利用は随時受付しております。                      　　　　利用時間：午前９時から午後５時　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　 初めてご利用のお客様は、身分証明書 　　　入浴時間：午前１０時から午後２時　　　　　　　　　　　　　　

　（住所、年齢が確認できるもの）をご持参ください。 　　　休　　日：毎週月曜日と１２月２８日～１月４日

八街市老人福祉センター
ゆうゆう通信

アマチュアカメラマンの馬場さん

ご利用者の馬場さんです。

　見に来てくださいね（＾＾）v　

 　　　　明けましておめでとうございます。

大正琴サークル「琴曜会」さん

最後は参加者さん全員で、踊り納めです

「ゆうゆうのクリスマス会」を開催しました

アマチュアカメラマンの馬場さん
「八街の歴史を学ぶ」講座開催します

レ
ク
リ
エ
ー
シ
ョ
ン
ダ
ン
ス
サ
ー

ク
ル
「
ひ
め
ゆ
り
の
谷
さ
ん
」

http://www.yachimata-yuyu.jp/

